

Název veřejné zakázky	Výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín II. etapa
Druh zakázky	stavební práce
Datum zahájení řízení	23.08.2023

Veřejná zakázka je zadávána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ)

**VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE¹ Č. 3 ze dne 09.11.2023,
žádost doručená dne 07.11.2023**

Dotaz 1:

Dotaz č. 1:

V příloze „*Priloha_c_9_Vykaz-vymer*“ v buňce E167 se má vyplnit jednotková cena, po doplnění jednotkové ceny bylo zjištěno, že v buňce chybí vzorec pro výpočet celkové ceny. Jelikož je tento dokument uzamčený, není možné, aby si chybějící vzorec uchazeči doplnili sami, proto žádáme zadavatele o opravu vzorce ve výše uvedené příloze.

Odpověď:

V soupisu prací s názvem „*Priloha_c_9_Vykaz -vymer*“ byl do buňky E167 vložen vzorec a tento soupis s opravou je zveřejněn v zadávací dokumentaci.

Dotaz 2:

Dotaz č. 2:

Žádáme o informaci, zda zadavatel skutečně požaduje zmíněné patice, které jsou uvedené v popisu položek 1.152 a 1.153 v příloze „*Priloha_c_9_Vykaz-vymer*“. Trendem dnešní doby jsou zejména bezpaticové stožáry...

Odpověď:

Ano, zadavatel trvá na paticích z důvodu jednotného vzhledu komunikace a lepší ochraně před korozí v místě styku se zemí.

Dotaz 3:

Dotaz č. 3:

Žádáme zadavatele o vysvětlení, jakým způsobem mají být vyplněny ceny v části „2) *Ostatní náklady ze souhrnného listu*“. V příloze „*Zadání – rozpočet*“ jsou na listu „*Rekapitulace stavby*“ zmíněny ostatní náklady, které se odkazují do skrytého sloupce, kde je možné doplnit % a z toho se dopočítávají ceny konkrétních položek na každém řádku zvlášť. Prosíme o informaci, zda mají být hodnoty stanoveny pouze pomocí %, nebo je možné vzorec přepsat a doplnit vlastní cenu?

Odpověď:

Účastník vyplní cenu dle stanovených %.

¹ Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj dostupný na <https://zakazky.mmdecin.cz>, jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace a je zde přístupná zadávací dokumentace